

Servicii de verificare si reincarcare stingatoare de incendiu/stingatoare incendiu

I.D.: 101551358

Data publicarii	18.08.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.211,00 RON - 1.211,00 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Verificare si reincarcare stingator P6 13 buc. x 55,00 lei = 715,00 lei Verificare stingator P3 1 buc. x 40,00 lei = 40,00 lei Stingator P6 2 buc. x 158,00 lei = 316,00 lei Transport 2 x 70,00 lei = 140,00 lei TOTAL = 1.211,00 LEI
